

Elmer Jansson

Minnesord

Elmer Jansson avled den 5 april, några veckor efter sin 71-årsdag.

Jag har den stora sorgen att meddela att ordföranden Elmer Jansson i både AI Skytteförening och Skyttecentrum förvaltningsråd har lämnat oss efter en längre tids sjukdom.

Elmer var en varm person och stor profil i Östergötlands pistolskytte. Dels som god skytt och organisatör med meriter ordförande i Östergötlands Pistolsskyttekrets, ordförande i Skyttecentrums förvaltningsråd och mer än 20 år som ordförande i Svea Artilleriregementes Skytteförening – i dagligt tal



känt som AI Skytteförening.

Elmer har varit ansvarig och organisatör för många stora tävlingar genom åren, Pistol SM 2014 i Precisions- och fältskjutning i Västra Husby

utanför Söderköping, för att nämna några av de senaste. Tillika SM i Magnumfält 2015 i Västra Husby på samma tävlingsområde som föregående årets Pistol SM.

Elmer har med sitt brinnande intresse för pistol-

skytte ställt upp som funktionär och hjälpt flera närliggande klubbar med material, och även om så önskats delat med sig av sin kunskap inom skyttesporten. Elmer har också arbetat för ett nytt skyttecentrum, med att få Linköpings kommuns politiker och tjänstemän att förstå alla skyttars behov av skjutbanor i någorlunda närområde till Linköping.

Det är med stor sorg och saknad av Elmer när jag skriver detta, vi är många som tackar Elmer för all kunskap och glädje som han delade med sig som vän och skyttekompis.

Idag går mina och alla våra tankar till Elmer och hans familj.

**Östgötakretsen genom
Claes Nilsson**

Elmer Jansson

Minnesord

En stor personlighet inom Linköpingspolitiken har lämnat oss.

Elmer Jansson var Moderaterna i Kärna-Kaga-Ledberg personifierad, där han med ousinlig kraft drev lokalfrågor såsom järnvägens framtida dragning och landsbygdens utarmning. Under lång tid representerade han Mo-

deraterna i bland annat kommunfullmäktige.

I Linköpingspolitiken var han en stark personlighet som inte höll inne med sina tankar och åsikter utan sade vad han tyckte – lika rak och tydlig mot alla, oavsett om det var en partikamrat eller självaste statsministern.

Elmer ställde alltid upp och arbetade för partiet. I stort som smått strävade han hela

tiden efter att få fler att engagera sig i politiken för att sprida det moderata budskapet.

Det är ett stort tomrum som Elmer lämnar efter sig. I denna stund går våra tankar till hustrun Christina och barnen med familjer.

**Vännerna i Moderaterna
Kärna-Kaga-Ledberg genom
Karl-Eric Karlmar,
ordförande**